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Sensys Gatso firar 25 år i Mellanöstern med en order 
värd 25+ miljoner kronor  
 
Sensys Gatso Group, en global ledare inom trafiksäkerhetslösningar byggda på erkänd innovation, har 
genom sitt dotterbolag Sensys Gatso Sweden erhållit en order värd 25+ miljoner kronor från en kund i 
ett medlemsland i Gulfstaternas samarbetsråd (GCC). Ordern är en del av den femåriga upphandling 
som offentliggjordes den 12 juni 2023 och avser leverans av system för hastighets- och 
rödljusövervakning. 

Under 25 år har Sensys Gatso installerat ett stort antal system för 
trafikövervakning över hela Mellanöstern. Som en del av det femåriga avtalet 
kommer denna nya order att ersätta några av de äldsta systemen med Sensys 
Gatsos senaste teknik för hastighets- och rödljusövervakning. 

”De befintliga systemens livslängd vittnar om kvaliteten, tillförlitligheten och designen 
på vår utrustning”, säger Jörgen Andersson, Managing Director för Sensys Gatso 
Sweden AB. ”De har konsekvent levererat pålitlig prestanda och är fortfarande fullt 
operativa efter många år, även i en mycket utmanande miljö.” 

Många av Sensys Gatsos kunder verkar i miljöer med mycket komplexa trafik-​
förhållanden och tät trängsel, där motorvägar kan vara upp till tio körfält breda 
och korsningar med trafikljus ofta är enorma. ”För att förbättra trafiksäkerheten 
och motverka farligt körbeteende är det viktigt att ersätta äldre system med 
modernare, specialbyggd teknik”, säger Andersson. ”Att navigera under dessa 
förhållanden – tillsammans med strikta kundkrav på lagförbara överträdelser, 
inklusive precision, prestanda, tillförlitlighet och drifttid – kräver beprövade och pålitliga lösningar av absolut högsta 
kvalitet.” 

Som en del av detta avtal kommer Sensys Gatso att leverera företagets banbrytande teknik för hastighets- och 
rödljusövervakning, som kombinerar klassledande bildkvalitet med högpresterande trafikdetektering. Sensys 
Gatsos system för hastighetsövervakning kan övervaka upp till tio körfält i tät trafik, och med hög precision 
identifiera hastighetsöverträdelser och andra lagbrott, såsom för kort avstånd till framförvarande fordon, 
körning på vägrenen och otillåten användning av körfält (t.ex. lastbilar i begränsade körfält). 

Sensys Gatsos system förbättrar även säkerheten i korsningar genom att övervaka en rad farliga körbeteenden, 
inklusive körning mot rött ljus, otillåtna svängar, blockerade korsningar och/eller övergångsställen med mera. 

”Denna kund ligger i framkant inom trafikteknik med framåtblickande krav. Deras förtroende för våra produkter och 
tjänster är ett bevis på vårt engagemang för att leverera lösningar i toppklass. Vi ser fram emot att fortsätta vårt 
givande samarbete och leverera exceptionella resultat för en högt värderad kund sedan 25 år tillbaka”, säger 
Andersson. 

För mer information: 
Investor Relations 
Sensys Gatso Group AB 
E investors@sensysgatso.com 
 
Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 6 maj, 2026, kl. 09.00. 
 

Sensys Gatso Group AB är världsledande inom trafiksäkerhetslösningar för länder, städer och åkeriägare. Sensys Gatso Group har dotterbolag i Australien, 
Costa Rica, Tyskland, Nederländerna, Saudiarabien, Sverige och USA, samt en filial i Förenade Arabemiraten. Koncernen har 294 anställda. Sensys Gatso 
Groups aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. 

För mer information, besök www.sensysgatso.com 
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